10. AIMO, Battista <1550-1589>

De alluvionum iure universo, de fluviatricis scilicet incrementis cognoscendis, acquirendis, amittendis, et facillime dividendis libri tres

Bononiae : apud Ioannem Rossium, 1580.
[20], 307, [25] p., [2] carte di tav. ripieg. : ill. ; 2°. Cors. ; rom.
Sapori 14, Osler (1) 79, EDIT16 571, USTC 808147

11. ALASIA, Giuseppe Antonio <1731-1812>

Commentaria de dispensationibus actibus humanis et peccatis ...

Augustae Taurinorum : ex typographia regia, 1784.
[8], 374, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom.

12. ALBERICO : da Rosate <1290 ca.-1360>

Dictionarium iuris tam civilis, quam canonici, quod equidem post omnes omnium editiones diligentissime emendatum, ac praeter additiones ad hanc usque diem impressas, quibus authorum

suorum nomina in fine singularum sunt descripta, plus mille et octingentis additionibus nunquam antea in lucem emis, auctum et locupletatum est. Per excellentissimum I.U.D. Io. Franciscum Decianum, ex variis tum antiquorum, tum iuniorum commentariis, nec non consiliis excerptis ...

Venetis : [Societas aquilae se renovantis], 1581.

370 c. ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (1) 14, BSFC I. 1, EDIT16 661, USTC 808237

13. ALBERTI, Valentin <1635-1697>

Eros Lipsicus Quo Eris Scandica Samuelis Pufendorfi Cum Convitiis et erroribus suis masculine, modeste tamen repellitur. Scriptus est ad ... Vitum Ludovicum a Seckendorff. Adiectis prioribus Apologiis contra eundem Pufendorffium, et nonnullis disputationibus eiusdem aut similis argumenti

Lipsiae : sumpt. Mauritii Georgii Weidmanni, Christiani Scholvinii, 1687.

[16], 305, [1] p. ; 4°. Cors. ; rom.

14. ALBORNOZ, Gil <1310-1367>

Aegidianae Constitutiones cum additionibus Carpensibus nunc denuo recognitae et a quampluribus erroribus expurgatae, cum glossis non minus doctis quam utilibus ... Gasparis Caballini de Cingulo iurisconsulti Picentis ...

Venetis : [Al segno della Fontana], 1571.

[16], 412, [24] p. ; 2°. Cors. ; rom.

EDIT16 312, USTC 804836

15. ALBORNOZ, Egidio <1310-1367>

Aegidianae Constitutiones cum additionibus Carpensibus nunc denuo recognitae, et a quampluribus erroribus expurgatae, cum glossis non minus doctis quam utilibus ... Gasparis Caballini de Cingulo iurisconsulti Picentis ...

Venetis : apud Ioannem Zenarium, 1605.

[12], 412, [20] p. ; fol. Cors. ; rom.

16. ALCIATO, Andrea <1492-1550>

Additiones super Decreto d. Andreae Alciati ...

▀ CORPUS IURIS CANONICI. Decretum Gratiani emendatum

Venetis : sub signo Aquilae se renovantis, 1605.

17. ALCIATO, Andrea <1492-1550>